
Generalforsamling AHK, 14. marts 
 

1. Velkomst ved formand 
 

Der er indkaldt til generalforsamling efter gældende regler. 

 

2. Årsberetning ved formand.  
Der er sket meget i Allerød Håndboldklub det seneste år. Klubben har udvidet med flere hold, 

hvilket har styrket fællesskabet og resulteret i flere sejre. Et nyt damesenior hold er en af de seneste 

tilføjelser. Den positive udvikling skyldes primært de mange frivillige, som formanden dybt takker. 

Uden deres engagement ville klubben ikke være, hvor den er i dag. 

 

Lykkeliga har også været en del af AHK de sidste år, og det er vi rigtig glade for. 

 

Klubben har arbejdet på at blive mere synlige og var derfor til stede ved aktiv fritid på MD 

Madsensvej og på Lynge Byfest. 

 

AHK var sidste år repræsenteret ved Allerød Idrætspris, med blandt andre U11-holdene og 

Lykkeligaholdet. I år har klubben indstillet Lisbeth til idrætsprisen i Allerød Kommune for et stort 

og mangeårigt engagement i Allerød Håndboldklub – og en del ungdomshold til idrætspriser. 

 

AHK har arbejdet på at styrke forholdet til kommunens folkeskoler. Brobygningen mellem 

idrætsundervisningen og håndboldklubben er vigtigt for klubbens synlighed og medlemsgrundlag. 

Til stor glæde blev der afsat 100.000 kr. på det kommunale budget til netop at skabe en bedre synergi 

mellem de frivillige foreninger og idrætsundervisningen. 

AHK er i den forbindelse i gang med et pilotprojekt på Engholmskolen og forventer at udvide til 

andre skole det kommende år. 

- En særlig tak til de Lars Bacher, Jørgen Johansen og Karsten Längerich for at tro på idéen og 

gøre projektet muligt. 

 

Bestyrelsen har arbejdet på at få ordnet rammerne for klubben, blandt i hallen. Blandt andet det blå 

hjørne og omklædningsfaciliteterne, som kommunen glædeligt er i gang med. Herudover bliver 

gulvet slebet med nye optegninger. Dette sker i juni måned. 

- 12 måneder siden klubben fik bevilget penge til ribber hvor der i dag hænger to fodboldmål. 

Disse er desværre ikke nedtaget af forvaltningen og klubben venter stadig på nedtagning og 

efterfølgende opsætning af ribber. 

 

Klubben kæmper en kamp med sæsonfordelingen. Klubben har ikke fået den haltid, der bør følge 

med en klub med AHK’s medlemstal. Klubben har de seneste år fået at vide, at hvis klubben vil have 

timerne, bliver det fredage og aftentimer. Vi mener ikke, at rammerne for igangværende 

sæsonfordeling er gennemskuelige, konsekvente og derved ikke følger gældende principper, som 

forvaltningen løbende og tidligere har informeret AHK om. Dette er vi meget opmærksomme på, og 

alle medlemmer og deres forældre opfordres til aktivt at følge med i resultatet af sæsonfordelingen 

og deltage i eventuelle reaktioner derpå fra klubbens side. 

 

 

 

 



Klubben er vokset siden sidste år på rigtig mange parametre. Det sætter krav til at antallet af frivillige 

og stiger.  Bestyrelsen har desværre været alt for få medlemmer det seneste år, hvilket har betydet at 

mange af de ting vi satte os for, for et år siden, har vi måtte lade vente. Ud af fem punkter er det 

desværre kun det ene af punkterne, der er implementeret. 

 

Formanden opfordrer til, at flere forældre og brugere i klubben også melder sig til det frivillige 

arbejde, der følger med en frivillig forening. Jo flere hænder vi er til at løfte, jo bedre bliver 

fællesskabet, og jo mindre bliver opgaverne for os alle. 

 

Der afholdes sommerfest den 15. juni og formanden takker festudvalget for planlægningen af både 

sommerfest og øvrige sociale arrangementer i klubben. 

 

Til sidst vil formanden give en særlig tak til Martin der træder ud af bestyrelsen og Hans som har 

fungeret som indkøber for klubben i flere år, og fortsætter heldigvis endnu et år. 

 

Dirigenten godkender årsberetningen. 

 

 

 

3. Fremlægning og godkendelse af årsregnskabet  
Kassereren præsenterer årsregnskabet. 

 

Regnskabet viser en positiv udvikling i forhold til sidste år. Flere medlemmer har betydet at der også 

er kommet flere kontingenter ind på indkomstsiden, og der er også blevet tildelt flere tilskud til 

forskellige formål, herunder forbedringer i hallen. 

 

På udgiftssiden har omkostningerne været lavere end forventet. Dette skyldes blandt andet lavere 

udgifter til trænere, primært på grund af nogle efterbetalingssager, der bliver lagt over på budgettet 

for 2024. Der er desuden blevet købt udstyr til UV-håndbold, og bestyrelsen har givet flere tilskud til 

holdenes sociale arrangementer. 

 

Spørgsmål til posten diverse og dens indhold.  

Den fulde oversigt over diverse udgifter beskrives i referatet.  

11.000 kr. til julegaver til hele trænerstaben. 

 

Spørgsmål til posten “events” og hvorfor den ikke har genereret indtægter.  

Bestyrelsen havde gerne set, at lotteriet var blevet en succes som tidligere og givet en god indtægt, 

men på grund af mangel på ressourcer og hænder har det desværre ikke været muligt. 

 

Afslutningsvis er en kontingentrestance på 32.773 kr. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Fremlægning af budget 2024. 
Der er budgetteret med 300.000 for kontingenter 

 

I 2023 havde klubben ingen sponsorindtægter. Det vil bestyrelsen gerne ændre, hvorfor der i 2024 

budgetteres der med 20.000 kr. 

 

Der spørges til den tidligere aftale med Sydbank 

Aftalen er for nuværende ikke periodemæssig aktiv, men ej heller ophørt. Den nye bestyrelse vil 

kontakte Sydbank kort efter tiltrædelse og søge at forlænge den gamle aftale. Bestyrelsen henviser 

til, at der for nuværende stadig skal stå Sydbank på klubbens trøjer. 

 

Der spørges til, om forældre uopfordret må kontakte mulige sponsorer. 

Hertil er svaret at ja det må man gerne, men det skal koordineres med bestyrelsen. 

 

Tilhørende opfordrer til at kommende bestyrelse udarbejder en beskrivelse om hvad det vil sige at 

være sponsor i AHK. Hvad får man og hvad er prisen.  

- Den nye bestyrelse vil, hvis ressourcerne er der, udarbejde dette dokument i forbindelse med 

førstkommende bestyrelsesmøde. 

 

Der budgetteres med 80.000 for tilskud blandt andet fordi klubben forventet at stige i ”Allerød 

tilskuddet” grundet flere medlemmer, herunder på Lykkeliga. Posten er lavere end sidste år, men 

grundet tilskud til halforbedringer i 2023 forventer bestyrelsen, at det samlede tilskud vil være lavere 

i 2024. 

 

Det giver forventet indtægt på 400.000 

 

Udgifter 

Der budgetteres med en udgiftsstigning på trænerudgifter. 

 

Der budgetteres med 20.000 til annoncering for at gøre opmærksomme på AHK. 

 

- Det pointeres at hvis vi skal annoncere bør vi være opmærksomme på hvilke årgange vi gerne 

vil have. Holdende for de mindste årgange er meget store og der er lange ventelister, men hold 

fra U 15 og op er meget tomme hvis de overhovedet eksistere. 

 

- Man kunne overveje at arrangere en skoleturnering for de store skoleårgange. Det konstateres 

at det er en god idé, men at det kræver, at der er hænder til at arrangere det. 

 

Der budgetteres med sportslig drift på 85.000 – det er lidt lavere end sidste år. 

- Der spørges til en ny harpiksrenser og harpiksrens til hænderne 

- Der spørges til om det er overvejet om det spillere fra U9 og op skal have egen bold. 

 

Diverse posten sættes ned i 2024 til 10.000 

 

Der budgetteres med udgifter for 435.000 hvilket sammen med indtægter for 400.000 giver at der 

budgetteres med et underskud på 35.000 

 

Bestyrelsen foreslår at kontingenssatserne forbliver uændret. 



Der spørges til ture for klubbens ungdomshold. 

o Det er ikke budgetteret, men der er en fast tilskudsordning for holdende hvor klubben 

dækker en procentsats for ture i forbindelse med håndboldtuneringer eller lignende. 

 

Regnskab og budget godkendt. 

 

5. Behandling af indkomne forslag 
Der er ikke indkomne forslag. 

 

6. Valg af bestyrelse 
Der er 3 bestyrelsesmedlemmer der fortsætter. Disse er Emil Hermund, Jarl Clausen og Therese 

Lindhardt Christensen. Formanden (Stig Albeck) genopstiller og genvælges. 

 

3 nye medlemmer tiltræder bestyrelsen. 

Mikkel Andkjær – 28455007 – mikkelandkjaer@hotmail.com 

Rasmus Kampmann – 28434647 – rasony@gmail.com 

Jacob Mac Rygaard – macrygaard@gmail.com 

 

7. Valg af revisor og revisor suppleant. 
Hans Bredenfeld Matzen fortsætter som revisor 

Der vælges ingen revisorsuppleant. 

 

 

8. Evt. 
Bestyrelsen bør etablere en post/rolle som sportskoordinator der er ansvarlig for korrespondance med 

trænerne. 

 

Ved hjemmekampe ville det være fedt, hvis der var flere til kampe og også bestyrelsesmedlemmer. 

 

Må holdene selv tage billeder og hænge dem op på ”den blå væg”? 

- Bestyrelsen indkøber rammer til billederne, opsætter dem, og derfra er det er go.  

 

Klassekampen kører videre i år og i den forbindelse er der brug for frivillige. 

 

Lykkeliga-AHK har lavet en aftale med fitnesscenteret ”the club” + et event i starten af april. 

 

Der skal arrangeres flere ture til ligakampe m.m. - herunder også de små hold som indløbere. 

 

Ift. påske eller juleturneringer m.m. - er det op til trænerne selv eller koordineres for hele klubben? 

Det har ikke været sådan i 2023, men bestyrelsen vil meget gerne arbejde hen mod, at det på sigt 

kunne blive en koordineret fællestur. 

 

Er AHK for flinke mod forældrene? 

- Kunne bestyrelsen være mere skarpe på hvilke krav vi stiller til forældrene som fx med 

repræsentanter. 

 

Afrunding fra formand. 

mailto:rasony@gmail.com


Referent: Emil Hermund. 14. marts 2024. 


